C/W.ÂRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 4 JUN. 2019 I

GOVfiRNOMUNICIPAL - ...,.•.- .
Alison Andrei P. Camargo ( Lilo )

Presidente
VOTORANTIM

Ofício n" 374/19 CM

Votorantim, 19 de Junho de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 344/19, datado em 04 de

junho de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 158/19, de autoria do

nobre vereador Heber de Almeida Martins, apresentado durante a 18a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 04 de junho de 2019, em resposta a

solicitação, informamos:
a) Não há tratativas relacionadas ao chamamento, apenas

tratativas específicas sobre o funcionamento dos serviços;

b)Não;
c) Junho/2019;

d) 126 funcionários;
e) Aprimoramento n setas qualitativas e quantitativas;

f) Não há tratativa diretas com Fundo Municipal de

Saúde ou Secretaria de Saúde.

\.
CA~RGO

icipal d' Votoranti

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREIRA
DD. Presidente da Câmara M

Avenida 31 de Março, 32 P: 18110-900 - Tel.: (15) 3353-8537
gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br

mailto:gabinetedoprefeito@votorantim.sp.gov.br